
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel Junioren Spielende:

Jugend

Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

125302 1 35 82 0,0 033966 1 62 86 1,0

01.58 1 43 95 1,0 10.83 1 34 96 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 45 95 1,0 000000 0 35 80 0,0

01.00 2 36 99 1,0 01.00 1 41 90 0,0

7 159 371 3,0 3 172 352 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

125304 0 50 83 0,0 116096 0 53 98 1,0

08.90 0 54 110 1,0 08.86 0 45 97 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 61 99 1,0 000000 0 53 95 0,0

01.00 1 51 84 1,0 01.00 2 35 85 0,0

2 216 376 3,0 2 186 375 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

125303 1 35 97 1,0 056510 0 35 89 0,0

04.71 2 53 91 1,0 04.85 2 42 100 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 51 92 1,0 000000 2 45 79 0,0

01.00 1 62 81 1,0 01.00 1 44 87 0,0

6 201 361 4,0 5 166 355 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

125306 0 51 85 1,0 116094 3 26 88 0,0

03.71 1 53 98 1,0 01.82 0 44 95 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 51 88 1,0 000000 0 34 85 0,0

01.00 3 32 84 0,0 01.00 0 58 103 1,0

4 187 355 3,0 3 162 371 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

125307 0 54 95 0,0 033964 0 70 91 1,0

10.77 2 49 91 1,0 03.82 0 36 82 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 39 87 0,0 000000 1 43 87 1,0

01.00 0 60 82 0,0 01.00 0 54 99 1,0

2 202 355 1,0 1 203 359 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

125305 1 33 88 0,0 116097 1 44 80 1,0

07.59 3 44 88 0,0 06.73 3 35 101 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 83 0,0 000000 0 44 90 1,0

01.00 0 34 94 0,0 01.00 0 52 93 1,0

5 155 353 0,0 4 175 364 4,0

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

26 1120 2171 14 4 18 1064 2176 10 2

Gesamt Kegel 3291 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 3240 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X ja nein 4) Verletzung ja X nein

   2) Pässe in Ordnung X ja nein 5) Verwarnung X ja nein

   3) Protest ja X nein 6) Sonstiges ja X nein

Schiedsrichter OK X ja nein Anlagen Schiedsrichter OK X ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.

83

Rohrmeier Jürgen: 116. Schub gelbe Karte

0

Vogl Wolfgang 

160

135

1,0

Buchner ChristianRamsauer Erich
Wittenzellner Franz  BY-

3333

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0

Vorname, Name

Hirtreiter Manfred

Vorname, Name

128

127

Ges

592

143

143

Awsp. Vorname, Name

132

Spielleiter: R. Schmid

1,0

Vorname, Name

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

SKC Stephansposching 1
Ges

Ramsauer Erich

140

Vorname, Name

149

Ges

136

151

139

144

0

Kegel Punkte Kegel Punkte

1,0 Awsp. Vorname, Name

gK

539

0,0

139

114

126

1,00,0

Bleiziffer Ferdinand

134

145

136

0

124

1,0Awsp. Vorname, Name

Buchner Christian

Spiegel Stefan

0

0
119

Vorname, Name

Ges

Ges

Awsp. Vorname, Name

Spiegel Christian

0,0

0,0

0

Awsp. Vorname, Name

151

142

124

142

Awsp. Vorname, Name

Niefnecker 

Andreas

Gasthaus Huber Loh

Landesliga Süd

Land:

18:19 Uhr

07.03.2015Stephansposching

15:19 Uhr

Liga/Klasse:

Awsp. Vorname, Name

530

133

164

135

DJK Eichstätt 1

1,0 0,0

0,0

Vorname, Name

148

Vorname, Name

130

148

Ges

Huber Michael 

117

138

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Rohrmeier Jürgen

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Huber Alexander

Awsp. Vorname, Name

0

115

131

524

Niebler Christian

Vorname, Name

0

0

120

561
Ges

124

131

521562

Ges

161

Ges

533

142 153

118

161

116

542

140

Ges

121

132

557

gK

3291 Endstand 3240

Ges

Ges

508

130

562


